— 1 —

新 乡 学 院 文 件

新院教〔2022〕36号

关于公布新乡学院 2021 年度

课程思政优秀示范课程评选结果的通知

各单位：

为全面落实立德树人根本任务，深入实施河南省《关于推进本

科高校课程思政建设的指导意见》（教高〔2020〕314 号），培

育一批充满思政元素、发挥思政功能的示范性公共类课程、专业

类课程、实践类课程，我校组织开展 2021 年度校级优秀课程思

政示范课程评选推荐工作。

经个人申报、学院推荐、专家评审、院长办公会批准，最终

确定“化工热力学”等 20 门课程立项为 2021 年度校级优秀课程

— 2 —

思政示范课程项目，现予以公布。

特此通知。

附件：新乡学院 2021 年度校级课程思政优秀示范课程项目

2022年9月22日

新乡学院院长办公室                        2022年9月22日印发

— 3 —

附件

新乡学院 2021 年度校级课程思政优秀示范课程项目

序号 课程名称 课程类型 课程负责人 团队成员

1 化工热力学 专业类课程 刘振锋 刘振锋、李丽、贵兴宝、黄珂

2 制药工艺学 专业类课程 王凯凯 马学骥、陈荣祥、王占勇、马国扬

3 仪器分析 专业类课程 田金河 李雪华、王利平、楚莉莉、张萌

4 高频电路 专业类课程 张华杰 苗同军、文卫平、申小萌、赵红枝

5 模拟电子技术 专业类课程 张烨 陈佼佼、张清枝、杨治军、马超

6 建筑给排水工程 专业类课程 杨卫芳 刘亚萍、桂超、左小彩、郭梦凯

7 路由与交换技术 专业类课程 李继光 吴炬华、李林涛、曹琨、张靖

8 数学文化 专业类课程 梁桂珍 张秦、张振宇、李鑫、张如梦

9 数字信号处理 专业类课程 李在林 田文强、高雪霞、张华杰、文卫平

— 4 —

10 教育学基础 专业类课程 睢瑞丹 王宇明、牛长海、张敏敏、宋华、王希科

11 中国古代文学 专业类课程 马建华 夏继先、樊宇敏、梁琨、纪晓华

12 成本会计 专业类课程 王翔雯 夏萍、李益求、李大伟、何潇

13 HRM沙盘模拟实训 专业类课程 宋路平 常城、郭丽娜、孙茜、冯庆峰

14 金融学 专业类课程 葛林 李炜、常城、郭洁

15 大学英语2 公共类课程 李珂 李艳叶、田大治、陈晓、党磊磊

16 编导基础 专业类课程 田瑞敏 段筱、贾菁、贾音、王楠

17 中国美术通史 专业类课程 陈晖 单伟、申小忱、秦劼、马保玉

18 舞蹈剧目 实践类课程 魏华 杨媛媛、梁记安、杜鑫森、赵玉薇

19 预防医学概论 专业类课程 潘鹏涛 殷俊磊、张萌、李艳利、刘国燕

20 护理礼仪与人际沟通 实践类课程 张翊 徐艳、张金华、王宇明、闫泽雨、韩江红